[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

         х.Дукмасов                                                                                                    24.05.2011г.

                                                                                                                       №  164

РЕШЕНИЕ

                  Тридцать восьмой сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О даче согласия на принятие  в муниципальную

собственность администрации муниципального

образования «Дукмасовское сельское поселение»

Памятной книги Республики Адыгея «Победители».

Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  Р Е Ш И Л :

         1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» 43 экземпляра  Памятной книги Республики Адыгея «Победители».

         2. Направить данное решение в администрацию муниципального образования «Шовгеновский район».

Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                   В.П.Шикенин